
Uchwała Nr 8 / 2018 

Gminnej Komisji Wyborczej 

w Kruklankach 

z dnia 10 października 2018r. 

 
 

w sprawie:  ustalenia wzoru karty do głosowania  wyborach Wójta Gminy  

           zarządzonych  na dzień 21 października 2018r. 

 
 Na podstawie art. 484 oraz art. 485 ustawy z dnia z dnia 5 stycznia 2011r. – Kodeks wyborczy ( Dz. U. 

z 2018 r. poz. 754,1000 i 1349) oraz Uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 27 sierpnia 2018r. w 

sprawie wzorów kart do głosowania oraz nakładek na karty do głosowania sporządzonych w alfabecie Braille´a, 

w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic Warszawy oraz w wyborach 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast.  

  

 

Gminna Komisja Wyborcza w Kruklankach uchwala  co następuje: 

 

§ 1 

 

Ustala się treść  karty do głosowania dla wyboru  Wójta Gminy Kruklanki. 

 

§ 2 

 

1. Zarządza się druk kart do głosowania według  załącznika nr 19 do uchwały 

Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 27 sierpnia 2018r. wzoru podanego w załączniku nr 1 

do niniejszej uchwały. 

2.   Nakład kart o których mowa w ust. 1 ustala się w nakładzie równym liczbie osób 

      uprawnionych do głosowania. 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Kruklanki w celu 

jej wykonania. 

 

Przewodnicząca Gminnej Komisji 

/-/ Paulina Żytlińska 

 


